PORTARIA Nº 053, DE  27 DE JANEIRO DE 2021.

                      Gabinete do Prefeito

“Designa servidor para assumir cargo de Representante Legal do Município junto ao

Ministério da Mulher, da Família e dos Direitos Humanos - MMFDH.”

   LAIRTON ANDRÉ KOECHE, Prefeito Municipal do município de

Victor Graeff, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe são

conferidas pelo Artigo 63 da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE

   Art. 1º. Designar o Servidor Público Municipal Sr. Fábio Augusto Dirings

para assumir o cargo de Representante Legal do Município de Victor Graeff/RS., junto ao

Ministério da Mulher, da Família e dos Direitos Humanos – MMFDH.

       Art. 2º. Determina realização das formalidades legais para o cumprimento

desta.

                              Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VICTOR

GRAEFF-RS, aos 27 dias do mês de Janeiro do ano de 2021.

LAIRTON ANDRÉ KOECHE

             Prefeito Municipal

 REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

Fernando Ellwanger

Assessor do Prefeito